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Wettkampf 32 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2013: 01:26,50   2012: 01:21,00   2011: 01:15,50   2010: 01:12,00   2009: 01:11,50   2008: 01:10,50   2007: 01:10,00   2006: 01:09,00
Offen: 01:06,00

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Pia Tempelhoff 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:19,49 252
2. Mathilde Schulte-Steinberg 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:24,76 208
3. Riva Franke 2013 SG Dortmund 01:25,03 206

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Emma Klömpken 2012 SG Lünen 01:13,96 313
2. Mira Ohrt 2012 SG Ruhr 01:13,97 313
3. Elea Stute 2012 TuS Sundern 01:17,80 269
4. Lotta Schroller 2012 Wfr. Lüdenscheid 01:17,84 269
5. Lilly Hass 2012 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 01:18,25 264
6. Emma Bernard 2012 SG Wassersport Iserlohn 01:19,23 255

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Paulina Bauer 2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:06,09 439
2. Naya Johannknecht 2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:08,29 398
3. Helena Kunze 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:10,00 369
4. Anneke Göllner 2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:10,03 369
5. Iva Rezic 2011 SG Siegen 01:12,85 328
6. Mila Linstaedt 2011 SG Wassersport Iserlohn 01:13,11 324
7. Hannah Böllecke 2011 VfL Kemminghausen 01:13,26 322

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Jette Diehl 2010 SG Dortmund-Süd 1983 01:03,79 488
2. Lina Geck 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:07,94 404
3. Helene Spiegel 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:08,32 397
4. Franka Herrmann 2010 SG Dortmund 01:08,91 387
5. Hanna Bernard 2010 SG Wassersport Iserlohn 01:09,07 385
6. Leni-Charlotte Jurksas 2010 SG Dortmund-Süd 1983 01:09,16 383
7. Greta Bock 2010 Teutonia Lippstadt 01:09,41 379
8. Annika Kudella 2010 SG Eintracht Ergste 01:09,49 378

abgemeldet
Pauline Grimme 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Carla Nolte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:03,64 492
2. Mareile Junker 2009 SG Siegen 01:08,49 394
3. Tilda Reh 2009 SG Siegen 01:08,52 394
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Lina Smyczynski 2009 SG Eintracht Ergste 01:08,62 392
5. Hanna Lichte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:10,02 369
6. Finja Müller 2009 TuS Dortmund-Brackel 01:11,00 354

abgemeldet
Daria Riemer 2009 SG Eintracht Ergste
Leonie Sophie Weber 2009 SG Eintracht Ergste

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Sophie Thurow 2008 SG Siegen 01:02,24 526
2. Amelie Böcher 2008 SG Wassersport Iserlohn 01:02,50 519
3. Hsin-Tzu Chen 2008 SG Dortmund 01:03,16 503
4. Mariska Jamro 2008 SG Eintracht Ergste 01:03,72 490
5. Janina Vieth 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:03,79 488
6. Emmi Liara Schneider 2008 SG Siegen 01:04,56 471
7. Nathalie Sarah Hoffmann 2008 TuS Dortmund-Brackel 01:06,60 429
8. Dana Mantau 2008 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 01:06,81 425
9. Lea Muche 2008 SV Hagen 1894 01:07,80 407
10. Greta Fuchs 2008 SG Siegen 01:09,13 384
11. Leonie Volle 2008 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:09,13 384
12. Emma Lena Stute 2008 Schwimmverein Kamen 1891 01:09,44 378
13. Laura Cieschowitz 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:09,70 374
14. Anna Weihl 2008 SG Eintracht Ergste 01:10,01 369

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Pia Jost 2007 SG Wassersport Iserlohn 01:02,52 519
2. Laura Ortmann 2007 Teutonia Lippstadt 01:03,31 500
3. Lara Vogt 2007 SG Lünen 01:05,51 451
4. Leonie Nejdrowski 2007 TuS Dortmund-Brackel 01:05,82 444
5. Karina Cecilia Soetomo 2007 SG Dortmund 01:06,32 434
6. Mira Juds 2007 SG Dortmund 01:06,40 433
7. Amélie Bodenhausen 2007 TV Grüne Linde 1901 01:07,48 412
8. Viktoria Rüßmann 2007 SV Hagen 1894 01:08,38 396
9. Marlen Grümme 2007 TuS Dortmund-Brackel 01:09,06 385
10. Svea Gahler 2007 SSV Meschede 01:09,27 381
11. Pauline Kleber 2007 TuS Dortmund-Brackel 01:10,27 365 EnM

abgemeldet
Leonie Sophie Wächter 2007 SG Wassersport Iserlohn

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Luisa Frieling 2006 TuS Sundern 01:06,47 432
2. Lea Adrian 2006 VfL Kemminghausen 01:06,94 423
3. Sophia Holzmann 2006 SG Siegen 01:07,16 418
4. Carolin Alex 2006 SSV Meschede 01:08,44 395
5. Carina Müller 2006 SV Bieber 67 Lendringsen 01:08,49 394
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Vorlaufwertung Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Stefanie Buchholz 2003 SG Siegen 01:01,37 548
2. Tamina Hilscher 2002 SG Siegen 01:01,68 540
3. Sophie Thurow 2008 SG Siegen 01:02,24 526
4. Ann-Kathrin Teeke 2000 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:02,31 524
5. Amelie Böcher 2008 SG Wassersport Iserlohn 01:02,50 519
6. Pia Jost 2007 SG Wassersport Iserlohn 01:02,52 519
7. Hsin-Tzu Chen 2008 SG Dortmund 01:03,16 503
8. Laura Ortmann 2007 Teutonia Lippstadt 01:03,31 500
9. Carla Nolte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:03,64 492
10. Kristina Sturm 2005 SG Dortmund 01:03,71 490
11. Mariska Jamro 2008 SG Eintracht Ergste 01:03,72 490
12. Janina Vieth 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:03,79 488
13. Jette Diehl 2010 SG Dortmund-Süd 1983 01:03,79 488
14. Marie Ewering 2001 SV Blau-Weiß Bochum 01:04,34 476
15. Emmi Liara Schneider 2008 SG Siegen 01:04,56 471
16. Julia Alina Dwucet 2004 SV Hagen 1894 01:04,70 468
17. Lara Vogt 2007 SG Lünen 01:05,51 451
18. Leonie Nejdrowski 2007 TuS Dortmund-Brackel 01:05,82 444
19. Paulina Bauer 2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:06,09 439
20. Karina Cecilia Soetomo 2007 SG Dortmund 01:06,32 434
21. Mira Juds 2007 SG Dortmund 01:06,40 433
22. Luisa Frieling 2006 TuS Sundern 01:06,47 432
23. Nathalie Sarah Hoffmann 2008 TuS Dortmund-Brackel 01:06,60 429
24. Dana Mantau 2008 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 01:06,81 425
25. Lea Adrian 2006 VfL Kemminghausen 01:06,94 423
26. Sophia Holzmann 2006 SG Siegen 01:07,16 418
27. Amélie Bodenhausen 2007 TV Grüne Linde 1901 01:07,48 412
28. Lea Muche 2008 SV Hagen 1894 01:07,80 407
29. Lina Geck 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:07,94 404
30. Naya Johannknecht 2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:08,29 398
31. Helene Spiegel 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:08,32 397
32. Viktoria Rüßmann 2007 SV Hagen 1894 01:08,38 396
33. Carolin Alex 2006 SSV Meschede 01:08,44 395
34. Mareile Junker 2009 SG Siegen 01:08,49 394
35. Carina Müller 2006 SV Bieber 67 Lendringsen 01:08,49 394
36. Tilda Reh 2009 SG Siegen 01:08,52 394
37. Lina Smyczynski 2009 SG Eintracht Ergste 01:08,62 392
38. Franka Herrmann 2010 SG Dortmund 01:08,91 387
39. Marlen Grümme 2007 TuS Dortmund-Brackel 01:09,06 385
40. Hanna Bernard 2010 SG Wassersport Iserlohn 01:09,07 385
41. Greta Fuchs 2008 SG Siegen 01:09,13 384
42. Leonie Volle 2008 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:09,13 384
43. Leni-Charlotte Jurksas 2010 SG Dortmund-Süd 1983 01:09,16 383
44. Svea Gahler 2007 SSV Meschede 01:09,27 381
45. Greta Bock 2010 Teutonia Lippstadt 01:09,41 379
46. Emma Lena Stute 2008 Schwimmverein Kamen 1891 01:09,44 378
47. Annika Kudella 2010 SG Eintracht Ergste 01:09,49 378
48. Laura Cieschowitz 2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:09,70 374
49. Helena Kunze 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:10,00 369
50. Anna Weihl 2008 SG Eintracht Ergste 01:10,01 369
51. Hanna Lichte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:10,02 369
52. Anneke Göllner 2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:10,03 369
53. Pauline Kleber 2007 TuS Dortmund-Brackel 01:10,27 365 EnM
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
54. Finja Müller 2009 TuS Dortmund-Brackel 01:11,00 354
55. Iva Rezic 2011 SG Siegen 01:12,85 328
56. Mila Linstaedt 2011 SG Wassersport Iserlohn 01:13,11 324
57. Hannah Böllecke 2011 VfL Kemminghausen 01:13,26 322
58. Emma Klömpken 2012 SG Lünen 01:13,96 313
59. Mira Ohrt 2012 SG Ruhr 01:13,97 313
60. Elea Stute 2012 TuS Sundern 01:17,80 269
61. Lotta Schroller 2012 Wfr. Lüdenscheid 01:17,84 269
62. Lilly Hass 2012 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 01:18,25 264
63. Emma Bernard 2012 SG Wassersport Iserlohn 01:19,23 255
64. Pia Tempelhoff 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:19,49 252
65. Mathilde Schulte-Steinberg 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:24,76 208
66. Riva Franke 2013 SG Dortmund 01:25,03 206
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